[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О признании утратившими силу приказов

министерства социального развития Новосибирской области  и министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу:

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 23.04.2013 № 396 «Об аттестационной комиссии министерства социального развития Новосибирской области»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 15.05.2014 № 514 «О внесении изменений в состав аттестационной комиссии министерства социального развития Новосибирской области»;
приказ министерства социального развития Новосибирской области от 24.09.2014 № 1085 «О внесении изменения в состав аттестационной комиссии министерства социального развития Новосибирской области»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 30.06.2015 № 590 «О внесении изменения в состав аттестационной комиссии министерства социального развития Новосибирской области»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 26.11.2015 № 1075 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 23.04.2013 № 396»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 20.10.2016 № 853 «О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 23.04.2013 № 396»;
приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 05.04.2011 № 154 «Об аттестационной комиссии министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области»;

приказ министерства социального развития  Новосибирской области от 09.04.2014 № 388 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве социального развития Новосибирской области, сроках и порядке ее работы, методике проведения конкурса»;
приказ министерства социального развития  Новосибирской области от 25.04.2014 № 463 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве социального развития Новосибирской области»;
приказ министерства социального развития  Новосибирской области от 04.08.2014 № 897 «О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве социального развития Новосибирской области»;
приказ министерства социального развития  Новосибирской области от 06.03.2015 № 172 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 09.04.2014 № 388»;
приказ министерства социального развития  Новосибирской области от 28.01.2016 № 41 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 09.04.2014 № 388»;
приказ министерства социального развития  Новосибирской области от 29.02.2016 № 119 «О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 09.04.2014 № 388»;
приказ министерства социального развития  Новосибирской области от 30.11.2016 № 976 «О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 09.04.2014 № 388»;
приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области № 153 от 05.04.2011 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Новосибирской области министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области».
Временно
исполняющий обязанности                                                                    Я.А. Фролов